
 
 

ZARZĄDZENIE NR 176/2021 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 43,56 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 41.329.218,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.894.753,75 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.434.464,59 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 43,56 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 39.575.993,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.888.530,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.687.462,91 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi po zmianach określa 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1153



                                                                                                                                                          Załącznik nr 1 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 176/2021 

                                                                                                                 Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                     z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 12 026 129,00 43,56 12 026 172,56 

  85503   Karta Dużej Rodziny 211,00 43,56 254,56 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

211,00 43,56 254,56 

Razem: 41 329 174,78 43,56 41 329 218,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1153



                                                                                                                                                                  Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 176/2021 

                                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok    
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 4 039 860,34 0,00 4 039 860,34 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 541 336,34 0,00 3 541 336,34 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 203 300,00 6 000,00 209 300,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 461,00 0,00 1 461,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 461,00 0,00 1 461,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,98 -0,01 208,97 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29,94 0,01 29,95 

801     Oświata i wychowanie 8 129 817,27 0,00 8 129 817,27 

  80101   Szkoły podstawowe 5 376 928,77 2 497,00 5 379 425,77 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 380 270,61 1 700,00 3 381 970,61 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231 171,13 2 700,00 233 871,13 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -220,00 1 580,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

150 560,30 -5,00 150 555,30 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 220,00 -780,00 1 440,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

13 000,00 -898,00 12 102,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 897 856,36 2 003,00 899 859,36 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 623 570,65 20,00 623 590,65 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 690,63 483,00 116 173,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1153



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 403,50 1 500,00 19 903,50 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 348 451,00 -4 500,00 343 951,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 500,00 5 500,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

88 232,00 0,00 88 232,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 551,89 948,11 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 551,89 2 551,89 

852     Pomoc społeczna 1 372 621,11 0,00 1 372 621,11 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 596 362,00 0,00 596 362,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 799,00 2 995,00 384 794,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 898,00 461,00 69 359,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 668,00 -28,00 8 640,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 251,00 -358,00 17 893,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 -3 070,00 37 330,00 

855     Rodzina 12 134 437,00 43,56 12 134 480,56 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 481 081,00 0,00 3 481 081,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 126 689,00 133,00 3 126 822,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 697,00 -133,00 3 564,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 211,00 43,56 254,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,32 36,41 212,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,36 6,26 36,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4,32 0,89 5,21 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 935 995,05 0,00 2 935 995,05 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 799 249,05 0,00 1 799 249,05 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 2,00 50 002,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 825,00 -2,00 3 823,00 

Razem: 39 575 950,06 43,56 39 575 993,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1153



                                                                                                  Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 176 /2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 11 982 119,00 43,56 11 982 162,56 

  85503   Karta Dużej Rodziny 211,00 43,56 254,56 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

211,00 43,56 254,56 

Razem: 13 379 247,79 43,56 13 379 291,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1153



                                                                                                Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 176/2021   

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                            z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 461,00 0,00 1 461,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 461,00 0,00 1 461,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208,98 -0,01 208,97 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29,94 0,01 29,95 

855     Rodzina 11 982 119,00 43,56 11 982 162,56 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 443 133,00 0,00 3 443 133,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 126 689,00 133,00 3 126 822,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 897,00 -133,00 2 764,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 211,00 43,56 254,56 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176,32 36,41 212,73 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,36 6,26 36,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4,32 0,89 5,21 

Razem: 13 379 247,79 43,56 13 379 291,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1153



                                                                                                  Załącznik  Nr 5 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 176/2021  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                           z dnia 27 grudnia 2021 r. 

 
PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  I PLAN WYDATKÓW  NA                        

POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2021 ROK 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

dochodów 

na 2021 rok 

Dział Rozdz. § Nazwa 

Plan 

wydatków 

na 2021 rok 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 732 000,00 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 799 249,05 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 732 000,00 

 
90002   

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 799 249,05 

  0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw 

1 732 000,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
400,00 

      
  4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50 002,00 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 823,00 

      
  4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1153



      
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz  

Fundusz Solidarnościowy 
1 500,00 

        4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 249,05 

        4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

        4300 Zakup usług pozostałych 1 650 364,00 

        4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

        4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 

      
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 551,00 

      

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 

      

 4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 

750,00 

Ogółem: 1 732 000,00  1 799 249,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1153


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-01T11:18:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




